1

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL N° 01/2020

FADIR/IEDS PARA MONITORIA REMUNERADA E VOLUNTÁRIA NO AMBITO

DA FACULDADE DE DIREITO PARA O PERÍODO 2020.2.

Após observados os critérios do ponto 4.1 e restantes do presente Edital, segue o

discente classificado dentro do número de vagas por disciplina e nota final obtida para

a classificação em cada disciplina.

Disciplina

Nota Final Para

Classificação

DIREITO PROCESSUAL

DO TRABALHO

9,3

Nome do candidato(a)

Situação

Natan Andrade Evangelista

Classificado

Ricardo Henrique Hipólito

dos Santos Alves

Classificado e

Aprovado

2

Disciplina

Nota Final Para

Classificação

PRÁTICA SIMULADA DO

PROCESSO PENAL

9,5

Nome do candidato(a)

Situação

Ricardo Henrique Hipólito

dos Santos Alves

Classificado

Rebeca Fontenelle dos

Santos

Classificada e

Aprovada

Disciplina

Nota Final Para

Classificação

HISTÓRIA DO DIREITO

7,5

Nome do candidato(a)

Situação

Maria Eduarda Nogueira

Campos

Classificada

 e Aprovada

Rebeca Fontenelle dos

Santos

Classificada e

Aprovada por opção em

outra vaga nos termos

do ponto 4.3 do Edital

3

Disciplina

Nota Final Para

Classificação

Criminologia

-

Nome do candidato(a)

Situação

-

-

Marabá, 19 de fevereiro de 2020.

Prof. Hirohito Diego Athayde Arakawa

Diretor da Faculdade de Direito

Portaria n° 920/2019